Av. dos Coqueiros, 2295 Cumbuco
Caucaia/CE - CEP: 61.619-262

RESULTADO FINAL DA ANÁLISE DO MÉRITO CULTURAL

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 011/2024 – SUBSÍDIO PNAB

A Prefeitura Municipal de Caucaia, através da Secretaria Municipal de Turismo e Cultura, TORNA PÚBLICO o

RESULTADO FINAL referente a ANÁLISE DO MÉRITO CULTURAL do Edital Chamamento Público Nº 011/2024-

SETCULT, que possui como objeto a SELEÇÃO DE ESPAÇOS, AMBIENTES E INICIATIVAS ARTÍSTICO-

CULTURAIS PARA RECEBEREM SUBSÍDIO PARA MANUTENÇÃO, COM O OBJETIVO DE INCENTIVAR AS

DIVERSAS FORMAS DE MANIFESTAÇÕES CULTURAIS DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA.

NÚMERO NOME DO PROPONENTE NOTA RESULTADO

ON-821531491 INSTITUTO SOCIIOCULTURAL OMOSEREIGBO 72 CLASSIFICADO

ON-1094297311
CENTRO DE PROMOÇÃO CULTURAL E VIVÊNCIA
ECOLÓGICA

61 CLASSIFICADO

ON-2074794226 ALDEMIZIO DE MOURA SILVA 62
CLASSIFICADO

(Cota – Pessoa com Deficiência)

ON-112570705
MURILLO SALES DA SILVA
(Recurso Deferido)

55
CLASSIFICADO

(Cota Pessoa Negra)

ON-838435544 AFRÂNIO MOTA DO NASCIMENTO  53 CLASSIFICADO

ON-2128915366 EMERSON PINTO ESTEVAM 52 CLASSIFICADO

ON-1066853161
SORAYA BRUNA DE MESQUITA DA SILVA
(Recurso Deferido)

50
CLASSIFICADO

(Cota Pessoa Negra)

ON-1813550318
ASSOCIAÇÃO EDUCACIONAL PARA CRIANÇAS,
ADOLECENTES, ADULTOS E IDOSOS

49 CLASSIFICADO

ON-1255071000 CLAUDEMI DA SILVA DE SOUZA - VINHA DE LUZ 49 CLASSIFICADO

ON-1008053508
RAIMUNDA PRISCILA DO NASCIMENTO
(Recurso Deferido)

45
CLASSIFICADO

(Cota Pessoa Negra)

ON-145859167
EMANUELLE DE ABREU CÂMARA SILVA
(Recurso Deferido)

45 CLASSIFICADO

ON-1128646503
SANDRO MARCELO DO NASCIMENTO MARTINS –
SEMEAR

43
CLASSIFICADO

(Cota Pessoa Negra)

ON-182644424
RENATA DE OLIVEIRA SANTOS
(Recurso Deferido)

41 CLASSIFICADO

ON-2094197728
VICTÓRIA GIRLEN DA SILVA FREITAS
(Recurso Deferido)

41 CLASSIFICADO

ON-1478874201
MARIA ELZANIR ALVEX CASTRO
(Recurso Deferido)

36 CLASSIFICADO

ON-1790965265
GERSON GLADSON LINHARES
(Recurso Deferido)

36 CLASSIFICADO

ON-2084612903
PEDRO ROGERIO CARDOSO DE SÁ
(Recurso Deferido)

33 CLASSIFICADO

ON-1592952766 BEATRIZ MARIA GUEDES MARTINS -
DESCLASSIFICADO

Em conforme com item 12.8 - I do edital

ON-1526181938 DORALICE DAS GRAÇAS BESERRA -
DESCLASSIFICADO

Em conforme com item 12.8 - I do edital

   Av. dos Coqueiros, 2295 Cumbuco
Caucaia/CE - CEP: 61.619-262

ON-16637229 MARCUS DE MOURA SALES -
DESCLASSIFICADO

Em conforme com item 12.8 - I do edital

ON-818907173 GABRIEL WILLIAM ALMEIDA DA SILVA -
DESCLASSIFICADO

Em conforme com item 12.8 - I do edital

ON-908114365 ROCILENE DO SOCORRO SOUSA BARBOSA -
DESCLASSIFICADO

Em conforme com item 12.8 - I do edital

ON-179160229 ANDRÉ LUIS MOURA LIMA -
DESCLASSIFICADO

Em conforme com item 12.8 - I do edital

ON-1462344469
RAVENA BONIFÁCIO DE OLIVEIRA
Recurso Indeferido

-
DESCLASSIFICADO

Em conforme com item 12.8 - I do edital

ON-300064522
NATALIA MENZES CORREIA
Recurso Indeferido

-
DESCLASSIFICADO

Em conforme com item 12.8 - I do edital

ON-1488516990
MARIA IVANILDE MARREIRA VASCONCELOS
Recurso Indeferido

-
DESCLASSIFICADO

Em conforme com item 12.8 - I do edital

ON-1002277864 JOSÉ EUDO DA SILVA -
DESCLASSIFICADO

Em conforme com item 12.8 - I do edital

ON-397273870 KATHERINE FIEDLER CHOI -
DESCLASSIFICADO

Em conforme com item 12.8 - I do edital

ON-471262148 ANGELA MARIA FERREIRA DE SOUSA -
DESCLASSIFICADO

Em conforme com item 12.8 - I do edital

ON-134927822 RONALDO OLIVEIRA MATOS -
DESCLASSIFICADO

Em conforme com item 12.8 - I do edital

ON-603490257 RAIMUNDA NONATA FERREIRA DE SOUSA -
DESCLASSIFICADO

Em conforme com item 12.8 - I do edital

ON-460777445 ANGELA MARIA FERREIRA DE SOUSA -
DESCLASSIFICADO

Em conforme com item 12.8 - I do edital

ON-1502267079 BEATRIZ MARIA GUEDES MARTINS -
DESCLASSIFICADO

Em conforme com item 12.8 - I do edital

ON-2084489650 RAYANE ALMEIDA ALBUQUERQUE -
DESCLASSIFICADO

Em conforme com item 12.8 - I do edital

ON-1407551394 MARGARIDA TEIXEIRA GOMES -
DESCLASSIFICADO

Em conforme com item 12.8 - I do edital

ON-439270669 ARTUR PEREIRA GOMES NETO -
DESCLASSIFICADO

Em conforme com item 12.8 - I do edital

ON-348514474 RONALDO OLIVEIRA MATOS -
DESCLASSIFICADO

Em conforme com item 12.8 - I do edital

ON-781113810 MARIA DE FÁTIMA ALVES DA SILVA -
DESCLASSIFICADO

Em conforme com item 12.8 - I do edital

ON-1281270553 FRANCISCO ROBERTO DE -
DESCLASSIFICADO

Em conforme com item 12.8 - I do edital

ON-706271942
ANTONIA SALESTE MARTINS BESERRA
Recurso Indeferido

-
DESCLASSIFICADO

Em conforme com item 12.8 - I do edital

ON-2102252687 LINDEMBERG FERREIRA DA SILVA -
DESCLASSIFICADO

Em conforme com item 12.8 - I do edital

ON-838909314 RAIMUNDA NONATA FERREIRA DE SOUSA -
DESCLASSIFICADO

Em conforme com item 12.8 - I do edital

ON-138512729
RAFAEL ESCÓCIO DE SOUZA
Recurso Indeferido

-
DESCLASSIFICADO

Em conforme com item 12.8 - I do edital

ON-349678476 AMARILIO DA SILVA LIMA -
DESCLASSIFICADO

Em conforme com item 12.8 - I do edital

ON-2105520402 CARLOS EDER PESSOA MACHADO -
DESCLASSIFICADO

Em conforme com item 12.8 - I do edital

ON-1749526938 ÁUREA VICTORIA BARBOSA GADELHA -
DESCLASSIFICADO

Em conforme com item 12.8 - I do edital

   Av. dos Coqueiros, 2295 Cumbuco
Caucaia/CE - CEP: 61.619-262

ON-1086565832 FRANCISCA MARIA DE SOUSA -
DESCLASSIFICADO

Em conforme com item 12.8 - I do edital

ON-1338605837 ANGELA MARIA FERREIRA DE SOUSA -
DESCLASSIFICADO

Em conforme com item 12.8 - I do edital

ON-1123076811 MANOEL ITAMA DE NOJOSA JUNIOR -
DESCLASSIFICADO

Em conforme com item 12.8 - I do edital

ON-1645186118 MARGARIDA TEIXEIRA GOMES -
DESCLASSIFICADO

Em conforme com item 12.8 - I do edital

ON-2131069375 JESSÉ MARTINS ALVES FERREIRA -
DESCLASSIFICADO

Em conforme com item 12.8 - I do edital

ON-2098716286 BIBLIOTECA COMUNITÁRIA CULTUROTECA -
DESCLASSIFICADO

Em conforme com item 12.8 - I do edital

ON-1514189249
KELFER STENIO DE SOUZA LIMA
Recurso Indeferido

-
DESCLASSIFICADO

Em conforme com item 12.8 - I do edital

ON-854306180 JUAREZ CUNHA DE ANDRADE -
DESCLASSIFICADO

Em conforme com item 12.8 - I do edital

ON-1883369454 MURILLO SALES DA SILVA -
DESCLASSIFICADO

Projeto em Duplicidade

ON-2003796277 AURILO BARBOSA SOUSA -
DESCLASSIFICADO

Em conforme com item 12.8 - I do edital

ON-2002182237 ERANDI DE LIMA OLIVEIRA -
DESCLASSIFICADO

Em conforme com item 12.8 - I do edital

ON-164287820
ANTONIO JULIMAR DE SOUZA ROCHA
Recurso Indeferido

-
DESCLASSIFICADO

Em conforme com item 12.8 - I do edital

*OBS.: Os recursos recebidos foram analisados pela comissão de seleção, e se deferidos, estão contemplados

neste resultado.

Conforme item 14.1.1, O agente cultural responsável pelo projeto CLASSIFICADO deverá encaminhar no prazo

de até 03 (três) dias úteis após a publicação do resultado final de seleção, por meio de e-mail para o endereço

eletrônico: pnabcaucaia@setur.caucaia.ce.gov.br, os documentos indicados nos itens 14.1.1.1 e 14.1.1.2,

conforme sua natureza jurídica, devendo constar no assunto e no corpo do e-mail o número da inscrição, o

nome do proponente e nome do projeto.

Caucaia/CE, 11 de dezembro de 2024.

Livia Holanda Aguiar

Secretária Municipal de Turismo e Cultura

mailto:pnabcaucaia@setur.caucaia.ce.gov.br